

风帆股份有限公司 2008 年半年度报告摘要

合并所有者权益变动表							
单位:元 币种:人民币							
项目	归属于母公司所有者权益					少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	230,500,000.00	865,081,409.20	54,487,184.67	170,717,046.19	1,003,946.08	1,321,969,542.00	
本期增加							
1. 本年年初余额	230,500,000.00	865,081,409.20	54,487,184.67	170,717,046.19	1,003,946.08	1,321,969,542.00	
2. 本期增加	220,500,000.00	-115,250,000.00		-48,000,000.00	24,885.43	15,781,425.38	
(一)净利润				38,694,400.00	24,885.43	38,889,425.38	
(二)直接计入所有者权益的利得和损失							
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额							
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响							
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响							
4. 其他							
上述(一)和(二)小计				38,694,400.00	24,885.43	38,889,425.38	
(三)所有者投入和减少资本							
1. 所有者投入资本							
2. 股份支付计入所有者权益的金额							
3. 其他							
(四)利润分配							
1. 提取盈余公积							
2. 对所有者(或股东)的分配							
3. 其他							
上述(一)至(四)项							
二、本年年末余额	451,000,000.00	749,831,409.20	54,487,184.67	79,717,046.19	1,028,831.51	1,337,769,566.50	

上年同期数据							
单位:元 币种:人民币							
项目	归属于母公司所有者权益					少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	230,500,000.00	439,506,029.24	42,908,901.56	94,647,217.28	60,708,025.00	796,721,073.00	
本期增加							
1. 本年年初余额	230,500,000.00	439,506,029.24	42,908,901.56	94,647,217.28	60,708,025.00	796,721,073.00	
2. 本期增加	220,500,000.00	-115,250,000.00		-47,777,312.12	58,415.23	-2,430,767.90	
(一)净利润				38,062,462.56	58,415.23	38,591,260.00	
(二)直接计入所有者权益的利得和损失							
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额							
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响							
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响							
4. 其他							
上述(一)和(二)小计				38,062,462.56	58,415.23	38,591,260.00	
(三)所有者投入和减少资本							
1. 所有者投入资本							
2. 股份支付计入所有者权益的金额							
3. 其他							
(四)利润分配							
1. 提取盈余公积							
2. 对所有者(或股东)的分配							
3. 其他							
上述(一)至(四)项							
二、本年年末余额	451,000,000.00	324,256,029.24	42,908,901.56	46,869,905.16	75,163.23	795,301,193.50	

法定代表人:陈孟礼 主管会计工作负责人:韩军 会计机构负责人:霍文斌

母公司所有者权益变动表							
单位:元 币种:人民币							
项目	本期金额					所有者权益合计	
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	230,500,000.00	865,081,409.20	54,487,184.67	170,717,046.19	1,024,496,115.70		
本期增加							
1. 本年年初余额	230,500,000.00	865,081,409.20	54,487,184.67	170,717,046.19	1,024,496,115.70		
2. 本期增加	220,500,000.00	-115,250,000.00		-48,000,000.00	24,885.43	15,781,425.38	
(一)净利润				38,694,400.00	24,885.43	38,889,425.38	
(二)直接计入所有者权益的利得和损失							
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额							
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响							
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响							
4. 其他							
上述(一)和(二)小计				38,694,400.00	24,885.43	38,889,425.38	
(三)所有者投入和减少资本							
1. 所有者投入资本							
2. 股份支付计入所有者权益的金额							
3. 其他							
(四)利润分配							
1. 提取盈余公积							
2. 对所有者(或股东)的分配							
3. 其他							
上述(一)至(四)项							
二、本年年末余额	451,000,000.00	749,831,409.20	54,487,184.67	79,717,046.19	1,040,241,471.43		

法定代表人:陈孟礼 主管会计工作负责人:韩军 会计机构负责人:霍文斌

前期差错更正						
单位:元 币种:人民币						
项目	前期差错更正					所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润	
一、上年年末余额	230,500,000.00	439,506,029.24	42,908,901.56	94,647,217.28	60,708,025.00	796,889,573.00
本期增加						
1. 本年年初余额	230,500,000.00	439,506,029.24	42,908,901.56	94,647,217.28	60,708,025.00	796,889,573.00
2. 本期增加	220,500,000.00	-115,250,000.00		-47,777,312.12	58,415.23	-2,430,767.90
(一)净利润				38,062,462.56	58,415.23	38,591,260.00
(二)直接计入所有者权益的利得和损失						
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额						
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响						
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响						
4. 其他						
上述(一)和(二)小计				38,062,462.56	58,415.23	38,591,260.00
(三)所有者投入和减少资本						
1. 所有者投入资本						
2. 股份支付计入所有者权益的金额						
3. 其他						
(四)利润分配						
1. 提取盈余公积						
2. 对所有者(或股东)的分配						
3. 其他						
上述(一)至(四)项						
二、本年年末余额	451,000,000.00	324,256,029.24	42,908,901.56	46,869,905.16	75,163.23	795,301,193.50

法定代表人:陈孟礼 主管会计工作负责人:韩军 会计机构负责人:霍文斌

7.3 本报告期无会计政策、会计估计和核算方法变更。

7.4 本报告期无会计差错更正。

7.5 本报告期无会计差错更正。

7.6 本报告期无会计差错更正。

内蒙古鄂尔多斯羊绒制品股份有限公司 2008 年半年度报告摘要

合并所有者权益变动表							
单位:元 币种:人民币							
项目	归属于母公司所有者权益					少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	1,022,000,000.00	1,489,362,700.00	286,762,383.00	300,025,653.00	-4,400,727.00	1,712,000,709.00	5,011,223,792.00
本期增加							
1. 本年年初余额	1,022,000,000.00	1,489,362,700.00	286,762,383.00	300,025,653.00	-4,400,727.00	1,712,000,709.00	5,011,223,792.00
2. 本期增加							
(一)净利润							
(二)直接计入所有者权益的利得和损失							
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额							
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响							
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响							
4. 其他							
上述(一)和(二)小计							
(三)所有者投入和减少资本							
1. 所有者投入资本							
2. 股份支付计入所有者权益的金额							
3. 其他							
(四)利润分配							
1. 提取盈余公积							
2. 对所有者(或股东)的分配							
3. 其他							
上述(一)至(四)项							
二、本年年末余额	1,022,000,000.00	1,489,362,700.00	286,762,383.00	300,025,653.00	-4,400,727.00	1,712,000,709.00	5,011,223,792.00

上年同期数据							
单位:元 币种:人民币							
项目	归属于母公司所有者权益					少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	1,022,000,000.00	1,489,362,700.00	286,762,383.00	300,025,653.00	-4,400,727.00	1,712,000,709.00	5,011,223,792.00
本期增加							
1. 本年年初余额	1,022,000,000.00	1,489,362,700.00	286,762,383.00	300,025,653.00	-4,400,727.00	1,712,000,709.00	5,011,223,792.00
2. 本期增加							
(一)净利润							
(二)直接计入所有者权益的利得和损失							
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额							
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响							
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响							
4. 其他							
上述(一)和(二)小计							
(三)所有者投入和减少资本							
1. 所有者投入资本							
2. 股份支付计入所有者权益的金额							
3. 其他							
(四)利润分配							
1. 提取盈余公积							
2. 对所有者(或股东)的分配							
3. 其他							
上述(一)至(四)项							
二、本年年末余额	1,022,000,000.00	1,489,362,700.00	286,762,383.00	300,025,653.00	-4,400,727.00	1,712,000,709.00	5,011,223,792.00

法定代表人:王林祥 主管会计工作负责人:王洪生 会计机构负责人:王洪生

内蒙古鄂尔多斯羊绒制品股份有限公司

单位:元 币种:人民币

前期差错更正

1,022,000,000.00 1,262,606,055.00 320,223,289.00 458,027,651.00 3,072,969,592.00

三、本期期末余额

-147,954,688.00 -147,954,688.00

四、本期期末余额

6,846,302.00 6,846,302.00

五、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

六、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

七、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

八、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

九、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

十、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

十一、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

十二、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

十三、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

十四、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

十五、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

十六、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

十七、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

十八、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

十九、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

二十、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

二十一、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

二十二、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

二十三、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

二十四、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

二十五、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

二十六、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

二十七、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

二十八、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

二十九、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

三十、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

三十一、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

三十二、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

三十三、本期期末余额

154,800,000.00 154,800,000.00

三十四、本期期末余额